Hær cyð on þyson béc þ  
 Ælwold gefreode Hwátú. for  
 hys sawle. a[t] Petrocys  
 stow. a degye 7 æfter degye.  
 An[d] Ælger ys gewytnisse.  
 7 Gotric. 7 Walloð. 7 Gry-  
 fyið. 7 Bleyðcuf. 7 Salaman.  
 7 hebbe he Godes curs 7 Sçs  
 Petrocus. 7 æalle Welkynes  
 sanctas þe þ brece ðæ ydon  
 ys. Amen.

Here is made known, in  
 this book, that Ælwold has  
 freed Hwatu, for his soul, at  
 Petroc's altar, for his day and  
 after his day. And Ælger  
 is witness, and Godric, and  
 Walloth, and Gryfyith, and  
 Bleythcuf, and Salaman. And  
 have he God's curse, and S'  
 Petroc's, and all the Welsh  
 kin's saints, who violate this  
 which is done. Amen.

Custentin liberavit Proscen, pro anima sua, super altare Sancti Petroci, coram istis testibus: Mermen presbiter, Riold diaconus, Cantgueithen diaconus, Tithert clericus, et aliis multis.

✠ Wulfsie episcopus liberavit Aedoc filiam Catgustel, pro anima sua et Eadgari regis, super altare Sancti Petroci: Cyngelt, et Magnus, et Sulmeaþ et Justus, et Rumun, et Wengor, et Luncen, et Fuandrec, et Wendeern, et Wurðylic, et Cengor, et Inisian, et Brenci, et Onwean, et Rinduran, et

Lywci. Hæc sunt nomina illorum hominum illarumque [feminarum] quos liberavit Wulfsige episcopus, super altare Sancti Petroci, pro anima sua et pro anima Eadgæri regis.

✠ Hæc sunt nomina illarum feminarum quas liberavit Ermen, pro anima matris illius: id est Guenguui et Elisaued, coram istis testibus: Freoc p̄r., et Osian p̄r., et Leucum monachus.

✠ Hoc est nomen illius hominis quem liberavit Osferd, pro anima Eatgari regis: Gurheter, super altare Sancti Petroci, coram istis testibus: Comoere episcopus, Agustinus lector, Byrhsie sacerdos.

✠ Hoc est nomen [illius hominis] quem liberavit Eusebi, pro anima sua: Ceenguled, super altare Sancti Petroci, coram istis testibus: Grifiud, Leumarh, Riol.

✠ Hec sunt nomina illorum hominum quos liberavit Anaoc, pro anima sua: Otcer, Rannoew, Muelpatrec, Josep, super altare Sancti Petroci, coram istis testibus videntibus: Cemoere episcopus, Osian sacerdos, Leucum clericus, Guaedret clericus.

✠ Hæc sunt nomina illorum hominum: Agustin, Ælchon, Sulcæn, Loi, Milcenoc, Guenneret, Gurcencor, Riol, Anauclat, Æulcen, Gurcant, Cest, Æniuel, Oncenetll, Lucco, Iudhent.

✠ Þes sint þa menn þe Wulfsige byscop freode. for Eadgar cinig 7 for hyne sy [lfne]. æt Petrocys wefode. Leuhelec. Welet . . . nwalt. Beli. Iosep. Dengel. Proswite. Tancwuestel. an þas gewitnese. Byrhsige mæsseprost. Mermen masseprost. Mar. Catuutic. Wenwiu. Puer. Meðwuiistel. Iosep.